（七）、其他有关资料

公司首次注册登记日期：1999年3月1日

公司首次注册登记地点：国家工商行政管理总局

公司企业法人营业执照注册号码：1000001003130

公司税务登记证号码：110106710924101

公司聘请的会计师事务所名称：北京兴华会计师事务所有限责任公司

公司聘请的会计师事务所办公地址：北京市阜成门外大街2号万通新世

界广场708室

二、主要财务数据和指标   单位：元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

流动资产 1,084,497,287.98 1,796,794,840.60 -39.64%

流动负债 1,307,465,970.98 1,714,979,371.02 -23.76%

总资产 2,394,346,958.09 3,081,751,424.63 -22.31%

股东权益（不含少数

股东权益）
865,423,418.17 872,838,248.28 -0.85%

每股净资产 2.92 2.95 -1.02%

调整后的每股净资产 2.88 2.92 -1.37%

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

净利润 28,032,675.91 23,814,458.51 17.71%

扣除非经常性损益后

的净利润
10,669,564.50 23,058,118.81 -53.73%

每股收益 0.0947 0.0805 17.64%

每股收益（注） - -

净资产收益率 3.24% 2.81% 0.43%

经营活动产生的现金

流量净额
54,137,987.58 -197,741,883.56 127.38%

   中成进出口股份有限公司 2006年半年度报告

 5

单位：元

非经常性损益项目 金额

（1）处理股权收益 16,033,919.31

（2）各种形式的政府补

贴
3,740,008.00

（3）扣除按规定计提资

产减值后的营业外收支

净额

-69,047.63

（4）固定资产清理损益 -98,180.69

（5）以前年度计提的各

项减值准备的转回
875,532.74

所得税影响 -3,119,120.32

合计 17,363,111.41

三、股本变动和主要股东持股情况

本报告期内，因公司实施股权分置改革方案，公司股本结构发生变动。

1、股本变动情况表

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例
发行

新股
送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 190,980,000 64.52% -34,650,000 -34,650,000 156,330,000 52.82%
1、国家持股

2、国有法人持股 190,980,000 64.52% -34,650,000 -34,650,000 156,330,000 52.82%
3、其他内资持股
  其中：

  境内法人持股
  境内自然人持股

4、外资持股

  其中：

  境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 105,000,000 35.48% +34,650,000 +34,650,000 139,650,000 47.18%
1、人民币普通股 105,000,000 35.48% +34,650,000 +34,650,000 139,650,000 47.18%
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 295,980,000 100%  295,980,000 100%

   中成进出口股份有限公司 2006年半年度报告

 6

2、公司前十名股东、前十名无限售条件流通股股东持股表(截止2006年6月30日)

报告期末股东总数 35506

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持 股

比 例

（％）

持股总数 持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股

份数量

中国成套设备

进出口（集团）

总公司

国有股东 49.78% 147,342,130 147,342,130 0

安徽省外经建

设（集团）公

司

国有股东 0.97% 2,860,893 2,860,893 0

浙江中大（集

团）股份有限

公司

国有股东 0.97% 2,860,893 2,860,893 0

中国土产畜产

进出口总公司

国有股东 0.97% 2,860,893 2,860,893 0

钟小宁 其他 0.27% 796,393 0
梁惠然 其他 0.20% 594,510 0
上海至诚保

险经纪有限

公司

其他 0.20% 579,152 0

周宝娴 其他 0.19% 557,536 0

上海天顺保

险代理有限

公司

其他 0.15% 452,500 0

杨春燕 其他 0.15% 431,674 0

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

钟小宁 796,393 人民币普通股

梁惠然 594,510 人民币普通股

上海至诚保险经纪有限公司 579,152 人民币普通股

周宝娴 557,536 人民币普通股

上海天顺保险代理有限公司 452,500 人民币普通股

杨春燕 431,674 人民币普通股

牛贵宾 408,971 人民币普通股

王正杰 401,800 人民币普通股

袁桂芬 398,240 人民币普通股

范奕 396,300 人民币普通股

   中成进出口股份有限公司 2006年半年度报告

 7

上述股东关联关系或一致

行动关系的说明
注 4

前十名股东中，控股股东中国成套设备进出口（集

团）总公司与其他股东之间不存在关联关系，也不属于

《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致

行动人；未知其他股东是否属于一致行动人，也未知其

他股东之间是否存在关联关系。

3、公司前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

序

号
有限售条件

股东名称

持有的有限

售条件股份

数量

可上市
交易时间 限售条件

1

中国成套设